ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
COMISSÃO ESPECIAL DE ORGANIZAÇÃO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO E/OU CREDENCIAMENTO

AVISO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO/ CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE

ORGANIZAÇÃO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO E/OU

CREDENCIAMENTO/, torna público, a quem possa interessar que fará realizar

CREDENCIAMENTO/ PÚBLICO:

Processo Administrativo nº: 2030/2022

Unidade: Secretaria Municipal de Saúde

Objeto: Constitui objeto do presente seleção e posterior contratação de empresa(s)

especializada(s) na prestação de Serviços de Saúde referentes à realização de consultas

nas áreas de Ortopedia, Oftalmologia, Psiquiatria, Dermatologia, Neurologia,

Endocrinologia, Cardiologia, Gastroenterologia, Nutrição, Otorrinolaringologia,

Urologia, Psicologia, Fonoaudiologia, Angiologia, Ginecologia, Fisioterapia, Alergista,

Neuropediatra, Pediatria, Proctologia, Pneumologia, Neurocirurgia, Nefrologia e

Reumatologia , sendo realizada no município de Bom Jardim, a fim de complementar

o quantitativo de consultas, bem como incluir Profissionais Especializados que não

consta no quadro de funcionário da Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Abertura do Credenciamento: 11/01/2023, às 09h30mim

Custo: 01 (uma) resma de folha A4 branca

Os interessados deverão adquirir o edital completo referente ao Credenciamento, no horário

de 09:00h às 17:00h, sito à Praça Governador Roberto Silveira, 44, 3º andar-– Centro –

Bom Jardim/RJ.

COMISSÃO ESPECIAL DE ORGANIZAÇÃO E JULGAMENTO DE CHAMAMENTO

PÚBLICO E/OU CREDENCIAMENTO